АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 ноября  2014г.  № 31

п. Гостовский

Об утверждении  перечня муниципальных программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годы

          Во исполнение  пункта 2.1. Порядка разработки, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Гостовское сельское поселение, утвержденного постановлением администрации от 21.10.2013 №33:

     1. Утвердить перечень муниципальных программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годы ( далее - перечень). Прилагается.

     2. Ответственным исполнителям, обеспечить разработку соответствующих муниципальных программ и представить их на утверждение в срок до 20 декабря 2014 года.

    3. Опубликовать настоящее распоряжение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение  Шабалинского района Кировской области.

    4.  Заместителю главы администрации Филипповой Л.Ю.  разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Шабалинский муниципальный район.

    5. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на заместителя главы администрации  Филиппову Л.Ю.

Глава администрации:

Л.А.Сивкова